

# Nabídkový rozpočet

## CKSPŽ - Vlašská 25 - dešťové svody



# VLTAVÍN HOLDING

STAVEBNÍ PODNIK spol. s.r.o.

Nuselská 132/499 Praha 4 140 00

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	28 620	4 293	32 913

**Celkem bez DPH: 28 620**

**Celkem s DPH: 32 913**



### Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

## Realizační tým

<b>Osoba</b>	<b>Význam osoby</b>
Ing. Zdeněk Moudrý	Zpracovatel

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

Popis	Cena	Cena s DPH
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>28 619,87</b>	<b>32 913</b>
764: Konstrukce klempířské	27 786,28	31 954
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	833,59	959
	<b>28 619,87</b>	<b>32 913</b>

## Rozpočet

Poř. ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>				<b>28 619,87</b>
	<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>27 786,28</b>
1	Demontáž svodu do suti	m	4,000	88,75	354,98
2	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	303,50	303,50
3	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	m	4,000	1 620,49	6 481,96
4	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	9,500	2 126,90	20 205,57
5	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,610	273,46	440,27
	<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>833,59</b>
6	Územní vlivy	%	3,000	277,86	833,59
					<b>28 619,87</b>